CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AVVOCATURA E CONTRATTI
DETERMINAZIONE
N. if?/? /Gen. del _1 2 QPR 2@@2 NH del 2. ¢ 2012

Oggetto: richiesta di anticipazione per somma occorrente per acquisto libri.
Impegno di spesa

L’anno 2012, il giorno 2 del mese di aprile, alle ore 10,30 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE
VISTI:

lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

I’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. ;

dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria,




Premesso che :
- il contenzioso amministrativo € stato assegnato a questo settore;

- per una migliore preparazione del personale amministrativo si ritiene opportuno
I'acquisto di materiale didattico e formativo,

- tale materiale si identifica in n. 2 libri per la complessiva spesa di € 88,00;

Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato,

DETERMINA

1. di impegnare la spesa complessiva di € 88,00 al capitolo@iéi@ del bilancio annuale in
corso di formazione

2. di dare atto che il presente provvedimento:

® & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

® va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio di
Segreteria Generale;

° va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale;

® va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.



ni
ve

Barlo
a.,

Z —
< | m _ n =
») % w m e .Mm
m hm - o r . m
5583 (75 N s G
DmmM (@) c ) s
1] am ; Ha ) il . M
ais: Qp Cc -
(G

2






CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
A c.
2012 1 01 02 03 00000610
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000367 0 02.04.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
A.C. 13 02.04.2012 '
Per:

RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE PER ACQUISTO LIBRI

Importo Attuale Euro 88,00
Importo Iniziale Euro 88,00

Previsione Attuale 150.000,00
Impegnato sul CAP 4.007,23
Differenza 145.992,77

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 02.04.2012

IL RAGIONIERE CAPO



I iResponsablle del Procedlmento IL RESPONSABILE DEL SETTORE
I. D A Dott. Léuuo Jr. ,Ranaldl

Avv. Martina Iannettj

‘ AVUAMAN—
V | Vi gv 7 [ /
Terracing, _ ? QPRG 2@.@2

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

;ﬁ:/f!t /W

" \ /
Terracina, ﬁ’/(f'v{}f\‘ Wil /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, che copia del

presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
??@pﬁ 7042 sull’Albo Pretorio  on-line  del

Comune (all'indirizzo
WWW, gazzettaammmlstratlva it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo ,Co’rﬁ}male Il Segretario Generale
OCEHTG Dott. Marco Raponi

Terracina, ? 2 Q?Q. 2@?2




